Amputación de múltiples extremidades. 

Jugadores sentados. 

Discapacidad intelectual. 

Deterioro neurológico (hipertonía, ataxia, atetosis o alguna condición neurológica 

incluyendo neuromuscular). 

Estatura corta. 

Inscripciones 

• Costo de inscripción por jugador: $1,570.00 M.N. (Mil quinientos setenta pesos 00/100 

M.N.)  

• Forma de pago:  

▪ En línea con tarjeta de crédito o débito al momento de hacer el 

registro. 

• Registro y pago. El jugador o para menores de edad padre o tutor, deberá hacer el 

registro en línea dando clic en el siguiente enlace: